СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.08.2018   №  23-98
с.Сергеевка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 26.12.2017 №14-55 «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления депутатами Совета депутатов Сергеевского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, Совет депутатов Сергеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения 26.12.2017 № 14-55 «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления депутатами Совета депутатов Сергеевского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Сергеевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Г.Ю. Микаелян
Глава сельского поселения Н.А. Кялунзига

[bookmark: _GoBack]